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Ny driftsbygning hos Lene og Kjetil Eggen har tatt form, og dyra har flytta inn. Etter den 

dramatiske golvkollapsen i gammelfjøset i vår, er det bare å gratulere med ny flott 

arbeidsplass! 
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Velkommen nye gårdbrukere! 
Landbrukskontoret ønsker å gi informasjon om ulike ordninger og tiltak til nye og 

kommende gårdbrukere. Informasjonsdagen blir onsdag 1. april kl.12-15 på 

kommunehuset på Os. Invitasjon kommer! 

 

Produksjonstilskudd 2020 – Del 1 - Frist 15.mars 
I del 1 skal du kun legge inn dyretall og evt. økologiske dyr, telledato 1. mars.  

Dyretallet danner grunnlag for avløsertilskudd ferie/fritid og grovfórarealet som skal 

søkes på i del 2 (oktober). 

 

Vi oppfordrer til å søke i god tid, slik at du har noe tid dersom det skulle oppstå 

problem. Ta kontakt om dere har spørsmål! 

 

Vanlig jordbruksproduksjon 

Vi minner om at du må produsere en viss mengde kjøtt eller mjølk for å være 

berettiget produksjonstilskudd. For NRF er grensa 3900 liter/ årsku, og for sau 

(NKS) er hovedregelen at det må leveres minst 0,63 lam/søye, og normale 

slaktevekter for rasen. Mer informasjon vil bli sendt søkerne på e-post. 

 

Gjødslingsplan – lag den nå 
Alle foretak som søker produksjonstilskudd, også økologiske, må ha årlig 

gjødslingsplan som skal være utarbeidet før sesongen. Manglende eller mangelfull 

gjødslingsplan kan føre til avkorting i produksjonstilskudd. 

(Har du mindre enn 5 gjødseldyrenheter og ensidig/ ekstensiv drift kan du søke om å 

få innvilget femårig gjødslingsplan.)  

 

Gjødslingsplanen skal være basert på jordprøver maks 8 år, omfatte totalt disponert 

areal (også ugjødslet areal, eid og leid areal) og kart med skifteinndeling. For mer 

innhold vises til forskrift om gjødslingsplanlegging: 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/1999-07-01-791 

 

Ta kontakt med Norsk Landbruksrådgiving for utarbeidelse av gjødslingsplan. Hva 

må til for å oppnå målet om avlingsnivå og kvalitet på ditt bruk? 

marte.yseth@nlr.no tlf. 91243367 

knut.hagen@nlr.no tlf. 91867765 

Dersom du ønsker å få gratis førsteråd økologisk, ta kontakt med NLR v/Elin 

Torbjørnsen tlf. 95134103 eller Rune Granås tlf. 91174127  

 

Fagdag Landbruksbygg i tre 
Hovedtema er klimasmart bygg med fordeler og utfordringer, finansiering og nye 

støtteordninger og mentorordningen. Dagen foregår i Trondheim. For nærmere 

program og påmelding gå til hjemmesiden til Norsk Landbruksrådgiving 

https://www.nlr.no  
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Tilskudd til tiltak i beiteområder 

Formålet med tilskuddet er å legge til rette for best mulig utnyttelse av beite i 

utmark, redusere tap av dyr på utmarksbeite og fremme fellestiltak i beiteområdene. 

Tilskuddet kan nyttes til faste installasjoner knyttet til beitebruk i utmark 

(sperregjerder, sanke- og skilleanlegg ol.) samt tidsavgrensede planleggings- og 

tilretteleggingsprosjekt. Søknad sendes primært fra organisert beitelag og leveres 

elektronisk. Søknadsfrist er 15. mars. 

 

Tilskudd til nydyrking fra GENO i Trøndelag  
Det kan gis inntil kr 4000,- pr daa opp til 15 daa nydyrka areal. Se vedlagt 

informasjon. 

 

Spesielle miljøtiltak i landbruket (SMIL) 
Formålet med midlene er å fremme natur- og kulturminneverdiene i jordbrukets 

kulturlandskap og redusere forurensningen fra jordbruket utover det som kan 

forventes gjennom vanlig jordbruksdrift. Det kan søkes om rydding av beite, 

hydrotekniske tiltak, restaurering av eldre bygninger mm.  

Søknader må leveres elektronisk. Søknadsfristen er 1. mai. 

 

Tilskudd til drenering 
Det kan søkes om grøfting og profilering av jordbruksjord. God drenering er viktig 

for å oppnå fórkvalitet og -mengde samt at det er et godt klimatiltak. Søknader 

behandles fortløpende. 

 

Velferdsordningene sykdomsavløsning og tidligpensjon 
Refusjon av avløserutgifter ved sykdom, skade, sykt barn, fødsel mv. kan søkes på 

innen ett år etter siste sykedag. Bruk gjerne avløserlaget for søknadshjelp. 

Begge ordningene omsøkes på Landbruksdirektoratets hjemmeside.  

 

BU-støtte for tradisjonell bruksutbygging 
Det opereres ikke lenger med søknadsfrist for ordningen. Ønsker du besøk av 

Innovasjon Norge for å se på planene dine, er det bare å ta kontakt med 

landbrukskontoret for nærmere avtale. Mer informasjon finner du på hjemmesiden 

til Innovasjon Norge. 

https://www.innovasjonnorge.no/no/finansiering/trad-landbruk/ 

 

 

Befaringsdag nye landbruksbygg 
Felleskjøpet, Fjøssystemer og produsentlaget i Tydal inviterer interesserte til å 

komme på åpen fjøsdag 19. mars. Se vedlagt invitasjon. 

 

https://www.innovasjonnorge.no/no/finansiering/trad-landbruk/


Velg Melk 
Fylkesmannen i Trøndelag har starta et eget satsingsprosjekt for små- og 

mellomstore melkebruk. Ønsker du å vite mer og/eller ta del i dette prosjektet, så ta 

kontakt med landbrukskontoret. 

 

 

Veterinærvakt 
I vakttidsrommene minner vi om følgende 

vakttelefonnr: 

- Røros/Holtålen: 88 02 30 75 

- Os/Tolga: 62 49 43 20  

 

 

 

Viktige datoer våren 2020 
 

Søknadsfrist produksjonstilskudd del 1 2020      15. mars 

Frist tilskudd til tiltak i beiteområder Os, Røros og Holtålen    15. mars 

Infomøte om bruk av Gårdskart etc., Røros og Holtålen (kommer mer)   18. mars 

Fagmøte klimatiltak og agronomi på Røros og Os (se under)    24. mars 

Informasjonsmøte nye/kommende brukere         1. april 

Søknadsfrist SMIL og Utvalgte kulturlandskap, Os kommune        1. mai 

Søknadsfrist SMIL, Holtålen og Røros           1. mai 

 

 

 

Følg oss gjerne på vår facebookside: Landbrukskontoret i Røros, Os og Holtålen  

Fagmøte om klimatiltak og agronomi i landbruket 
 

Tirsdag 24. mars kl 11.00 på Storstuggu på Røros eller kl 19.00 i Os samfunnshus 

 

Tema:  

➢ Klimagasser fra landbruket  

➢ Klimakalkulatoren 

➢ Utnyttelse av husdyrgjødsla 

➢ Hva betyr Grovfôr 2020 for bedre agronomi 

➢ Aktuelt gjennom "Regionalt miljøprogram". RMP-ordningen 

➢ Aktuelt gjennom Produksjonstillegg 

 

Arr: Norsk Landbruksrådgiving og kommunene 


